ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО_САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о
Департаменте городского хозяйства
администрации города Южно-
Сахалинска, утвержденное решением
Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 21.06.2017 № 820/43-17-5

В соответствии со статьями 35, 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Законом Сахалинской области от 30.07.2020 № 56-ЗО «О наделении органов местного
самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по организации
мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без
владельцев», статьёй 26, 41 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская
Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Департаменте городского хозяйства администрации города
Южно-Сахалинска, утвержденное решением Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 21.06.2017 № 820/43-17-5 следующие изменения:

1) в части 8 статьи 1 слова «(Закон Сахалинской области от 04.06.2012 № 40-ЗО «Об
обращении с животными без владельцев в Сахалинской области и наделении органов
местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по
организации проведения на территории Сахалинской области мероприятий при
осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев»)» заменить
словами «(Закон Сахалинской области от 30.07.2020 № 56-ЗО «О наделении органов
местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по
организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными
без владельцев»).».

2) в пункте 3 части 7 статьи 3 слова «Газификация городского округа «Город Южно-
Сахалинск» на 2015 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 22.08.2014 № 1555-па» заменить словами «Газификация городского
округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 29.01.2020 № 364-па.».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по городскому хозяйству (Замотаев С.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В.Дмитриев